 محصولات برند سانترنو لیست قیمت
22/07/1404
 واهد کرد.این لیست بر اساس نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خ
 مدل
SINUS PENTA
 ساخت ایتالیا
STRONG
Overload up to 240%

DC 4Q درایو
Rated
current
(A)
Overlo
ad
curre
nt (A)
ریالقیمت به   Input Chock
 چوک ورودی
 ساخت اروپا
 ریالقیمت به
Accessories for
DCREG4
 ریالبه  متیق
1 DCREG4.10 380/500 POT440V 10 15 4, 010 , 000 ,000 IM0126004 – 2000uh 321 , 000 ,000 DCREG kit remote
keypad, IP55, 5m
131 , 000 ,000
2 DCREG4.20 380/500 POT440V 20 30 4, 042 , 000 ,000 IM0126044-1270uh 411 , 000 ,000
3 DCREG4.40 380/500 POT440V 40 60 4, 063 , 000 ,000 IM0126084 – 700uh 801 , 000 ,000 ES733 Serial card
RS232/485
DCREG
(MODBUS RTU)
592 , 008 ,000 4 DCREG4.70 380/500 POT440V 70 105 4, 077 , 000 ,000 IM0126164 – 239uh 297, 000 ,000
5 DCREG4.100 380/500 POT440V 100 150 4, 094 ,000,000 IM0126164 – 239uh 297,000,000
6 DCREG4.150 380/500 POT440V 150 225 5, 020 ,000,000 IM0126204 – 156uh 393, 000 ,000 Profibus DP card for
DCREG
1,270,  000 ,000
7 DCREG4.180 380/500 POT440V 180 270 5, 056 ,000,000 IM0126244 – 88uh 571, 000 ,000
CU 400 (Clamping
unit for
electromagnets
1,522,  000 ,000 8 DCREG4.250 380/500 POT440V 250 375 6, 056 ,000,000 IM0126244 – 88uh 571,000,000
9 DCREG4.350 380/500 POT440V 350 525 7, 005 ,000,000 IM0126282 – 63uh 868, 008 ,000
10 DCREG4.410 380/500 POT440V 410 615 8, 025 ,000,000 IM0126282 – 63uh 868,800,000
Keypad for
DCREG
279, 000 ,000 11 DCREG4.500 380/500 POT440V 500 750 8, 080 ,000,000 IM0126324/
IM0126332 – 54uh
1,051, 008 ,000
12 DCREG4.600 380/500 POT440V 600 900 9,220, 000 ,000 IM0126372 – 31uh 1,303, 006 ,000
13 DCREG4.900 380/500 POT440V 900 1350 31 ,000, 000 ,000 IM0126404 -23uh 1,486, 006 ,000
14 DCREG4.1200 380/500 POT440V 1200 1800 61 , 000 ,000,000 IM0126404 -23uh 1,486,600,000
 محصولات برند سانترنو لیست قیمت
22/07/1404
 واهد کرد.این لیست بر اساس نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خ
  ASAسافت استارترهای ديجیتالی
 SOFT STARTER ردیف
200 ~ 525V
POWER
KW
Current
A
Start per
Hour  ریالقیمت به
1 ASA-0055-4T-4-2 5.5 11 10 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
2 ASA-0075-4T-4-2 7.5 15 10 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
3 ASA-0110-4T-4-2 11 23 10 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
4 ASA-0150-4T-4-2 15 30 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
5 ASA-0185-4T-4-2 18.5 37 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
6 ASA-0220-4T-4-2 22 43 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
7 ASA-0300-4T-4-2 30 60 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
8 ASA-0370-4T-4-2 37 75 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
9 ASA-0450-4T-4-2 45 90 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
10 ASA-0550-4T-4-2 55 110 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
11 ASA-0750-4T-4-2 75 150 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
12 ASA-0900-4T-4-2 90 180 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
13 ASA-1150-4T-4-2 115 230 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
14 ASA-1320-4T-4-2 132 264 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
15 ASA-1600-4T-4-2 160 320 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
16 ASA-1850-4T-4-2 185 370 6 مدل مشابه /توقف تولیدDigisoft
17 ASA-2000-4T-4-2 200 400 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
18 ASA-2500-4T-4-2 250 500 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
19 ASA-2800-4T-4-2 280 560 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
20 ASA-3200-4T-4-2 320 640 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
21 ASA-3550-4T-4-2 355 710 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
22 ASA-4000-4T-4-2 400 800 6 000،000،025،3
23 ASA-4500-4T-4-2 450 900 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
24 ASA-5000-4T-4-2 500 1000 6  توقف تولید/مدل مشابهDigisoft
25 ASA-6000-4T-4-2 600 1200 6 4,264,000,000
 محصولات برند سانترنو لیست قیمت
22/07/1404
 واهد کرد.این لیست بر اساس نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خ
 DigiSoft سافت استارتر ديجیتال مدل
 ريالقیمت به  Model Current(Amps) Voltage weight Dimentions(mm) Specifications ردیف
1 DigiSoft S1-5.5-13 13
380-
440V
6
152*297*215
5.5KW 773 , 000 ,000
2 DigiSoft S1-7.5-17 17 7.5KW 783 , 000 ,000
3 DigiSoft S1-011-23 23 11KW 793 , 000 ,000
4 DigiSoft S1-015-30 30 15KW 803 , 000 ,000
5 DigiSoft S1-018-37 37 18.5KW 054 , 000 ,000
6 DigiSoft S1-022-43 43 22KW 274 , 000 ,000
7 DigiSoft S1-030-60 60 30KW 754 , 000 ,000
8 DigiSoft S1-037-76 76 37KW 325 , 000 ,000
9 DigiSoft S1-045-97 97 45KW 665 , 000 ,000
10 DigiSoft S1-055-105 105 55KW 664, 000 ,000
11 DigiSoft S1-075-145 145
22 274*408*260
75KW 1,186, 000 ,000
12 DigiSoft S1-090-170 170 90KW 1, 303 , 000 ,000
13 DigiSoft S1-110-220 220 110KW 1, 384 , 000 ,000
14 DigiSoft S1-132-265 265
44 443*556*290
132KW 1,658, 000 ,000
15 DigiSoft S1-160-320 320 160KW 1, 008 , 000 ,000
16 DigiSoft S1-185-360 360 185KW 1,992, 000 ,000
17 DigiSoft S1-200-380 380 200KW 2,136, 000 ,000
18 DigiSoft S1-220-435 435 220KW 2,280,000,000
19 DigiSoft S1-250-500 500 250KW 2,376,000,000
20 DigiSoft S1-280-580 580 280KW 2,468, 000 ,000
21 DigiSoft S1-320-630 630 320KW 2,630, 000 ,000
22 DigiSoft S1-350-700 700 350KW 3, 029 , 000 ,000
23 DigiSoft S1-400-820 820 400KW 3, 051 , 000 ,000
24 Profibus Card       422 , 001 ,000
25 USB to PC Connector      44 , 009 ,000
26 Keypad For DIGI      16 , 007 ,000
 محصولات برند سانترنو لیست قیمت